
 

 Dobrovolný svazek obcí Jezera Milada 

 
       
 

 
      V Ústí nad Labem dne 09. 04. 2018 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Poskytování právních 

služeb pro Dobrovolný svazek obcí jezera Milada“ vyhlášenou jako zakázku malého 

rozsahu a uveřejněnou dne 23. 03. 2018, Vám oznamuji, že bylo primátorkou a předsedkyní 

správní rady DSOJM, jako oprávněné osoby jednat za zadavatele rozhodnuto o výběru 

nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 

výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, kterou pro plnění této veřejné zakázky 

představovala paušální platba za jeden kalendářní měsíc plnění bez DPH  

a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti  

s výběrem nejvhodnější nabídky Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro 

výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  JUDr. Mareček Pavel 

Sídlo:    Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    156 96 189 

DIČ:    CZ5910041005 

Cena bez DPH:  17 000,- Kč 

Cena s DPH:   20 570,- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Mgr. Narcis Tomášek 

Sídlo:    U Starého mostu 111/4, 405 02 Děčín III 

IČ:    662 01 624 

DIČ:    CZ5911261411 

Cena bez DPH:  14 000,- Kč 

Cena s DPH:   16 940,- Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější  

a u které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  



Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH, kterou pro plnění této veřejné zakázky představovala paušální platba za 

jeden kalendářní měsíc plnění bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé 

umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

2. Mgr. Narcis Tomášek 14 000,- Kč 16 940,- Kč 

1. JUDr. Mareček Pavel 17 000,- Kč 20 570,- Kč 

 

Nabídka dodavatele Mgr. Narcise Tomáška byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Mgr. Narcis Tomášek prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) osvědčení vydaného Českou advokátní komorou prokazující členství dodavatele v této 
komoře v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu  
v prosté kopii originálu.  

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  
 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje:  

1. název, IČ a sídlo objednatele,  

2. kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu,  

3. označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele,  

4. detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikaci  

5. finanční objem plnění  

 



Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné služby byly provedeny řádně a odborně.  

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných služeb plněných na 
základě smluv v následujícím rozsahu:  

- nejméně 1 služba, spočívající v komplexní právní pomoci pro klienta na základě min.  
1 roční rámcové smlouvy, přičemž hodnota plnění na základě této smlouvy dosáhla min. 
200.000,- Kč bez DPH.;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti obchodního 
práva s finančním objemem transakce či případu v hodnotě nejméně 80.000,- Kč bez 
DPH;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti občanského 
práva s finančním objemem transakce či případu v hodnotě nejméně 80.000,- Kč bez 
DPH;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb klientovi v délce trvání 
min. 1 roku nepřetržitě v rozsahu plnění alespoň 100 hodin;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti správního práva 
nebo práva územních samosprávných celků;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti stavebního práva;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti pozemkového 
práva;  

- nejméně 1 služba spočívající v poskytování právních služeb v oblasti práva životního 
prostředí.  

V případě, že dodavatelem předkládané služby spadaly do více kategorií, mohl 
dodavatel takovou službou prokázat kvalifikaci v těchto více kategoriích.  

 

Službou se rozumí zejména poskytování právních rad, sepisování listin, zpracovávání 
právních rozborů, stanovisek či analýz, zastupování v řízení před soudy, správními úřady 
a jinými orgány a obhajoba v řízení dle požadovaných právních oborů.  

 

B) seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu  
k dodavateli.  

 

K prokázání tohoto bodu kvalifikace musel být „realizační tým“ dodavatele tvořen 
alespoň následujícími osobami:  

a) vedoucí týmu - absolvent vysoké školy v oboru právo, advokát, odborná praxe  
v oblasti obchodního, občanského a procesního práva alespoň 8 let; nejméně 3 služby 
spočívající v zastupování klienta či v právním poradenství ve věci obchodního, 
občanského a procesního práva ve výši alespoň 250.000,- Kč bez DPH.  

b) absolvent vysoké školy v oboru právo, advokát, odborná praxe v oblasti správního či 
práva územních samosprávných celků alespoň 5 let; nejméně 3 služby spočívající  
v zastupování klienta či v právním poradenství ve věci správního či práva územních 
samosprávných celků.  

c) absolvent vysoké školy v oboru právo, advokát, odborná praxe v oblasti stavebního  
a pozemkového práva alespoň 5 let;  

d) absolvent vysoké školy v oboru právo, advokát, odborná praxe v oblasti práva 
životního prostředí alespoň 5 let; nejméně 3 služby spočívající v zastupování klienta či  
v právním poradenství ve věci práva životního prostředí.  

 



Požadovanou kvalifikaci doložil dodavatel strukturovanými profesními životopisy 
jednotlivých členů týmu včetně jejich čestného prohlášení o pravdivosti údajů  
v životopise obsažených podepsaných těmito členy týmu. Jako přílohu strukturovaného 
profesního životopisu každého člena týmu dodavatel předložil doklady o vzdělání (VŠ 
diplom), certifikáty nebo obdobná osvědčení, doklady o profesní způsobilosti, a to  
v rozsahu nejméně odborností uvedených u každé pozice (osvědčení vydané Českou 
advokátní komorou prokazující členství v této komoře atd.).  

 

Dále dodavatel předložil čestné prohlášení, že osoby, jejichž odbornou způsobilost 
prokazuje, jsou jeho zaměstnanci, pokud zaměstnanci nebyly, doložil dodavatel smlouvy  

s osobami odborně způsobilými, jejichž odbornou způsobilost dokládal.  

 

Pro účely podání nabídky stačily předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými 
dodavatel prokazoval dosažená vzdělání. 

 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele Mgr. Narcise Tomáška splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné 

dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
Mgr. Narcisem Tomáškem se sídlem U Starého mostu 111/4, 405 02 Děčín III.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele 

Mgr. Narcise Tomáška jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

  
………………………………………. 

Ing. Věra Nechybová  
předsedkyně správní rady  

Dobrovolného svazku obcí jezera Milada      
 


